
CLASSIFICACIÓ MASCULINA- INDIVIDUAL( per categories )

Categoría W35
Lloc Dorsal Llicència Categoria Cognom Nom Any Club Temps

1 157 CT-16021 W-35 BAHOM HASNA 08/12/1978 CORNELLÀ ATL. 15'41
2 315 CY-52924 W-35 CALDUCH PRAT MERITXELL 10/09/1978 JAB BERGA 16'12
3 317 CT-25769 W-35 CHIRVECHES DOMINGUEZ VANESA 08/04/1980 JAB BERGA 16'19
4 314 CT-25771 W-35 REGUANT GARCIA ESTER 16/03/1979 JAB BERGA 16'24

5 156 CL-26982 W-35 ANENTO MORENO BARBARA 02/08/1980 CORNELLÀ ATL. 16'49

6 180 CT-27717 W-35 DUARTE CANDAU BETANIA 19/06/1979 GA LLUISOS MATARO 17'10

7 260 CT-27977 W-35 BELTRAN BASCON SARA 21/07/1978 JA SABADELL 17'28

8 181 CT-25226 W-35 FERNANDEZ LIROLA VERONICA 15/11/1978 GA LLUISOS MATARO 17'59

9 224 CT-21045 W-35 BENAVENTE CHIMENO ESTER 06/05/1978 UA BARBERA 18'21

10 318 CT-27090 W-35 PONS SELLARES LIDIA 30/06/1978 JAB BERGA 18'27

Categoría W40

1 243 CT-21056 W-40 CARAZO ARGEMI MONTSE 13/09/1973 UCA 15'43
2 306 CT-23276 W-40 RIBALTA FERRER EVA 09/05/1974 AA XAFATOLLS 15'52
3 136 CT-21409 W-40 ESPARZA CHAVEZ CLARA ANGELICA 12/12/1977 CE MONTORNES 16'33
4 216 CT-19251 W-40 GIMENEZ BORREGO SòNIA 24/09/1974 PRATENC AA 16'42

5 358 CT-19997 W-40 MENENDEZ SUAREZ CAROLINA 01/04/1973 RUNNERS VENDRELL 16'45

6 307 CT-25620 W-40 RIBALTA FERRER NúRIA 04/06/1975 AA XAFATOLLS 16'52

7 228 CT-24936 W-40 PALMA FERNANDEZ EVA 28/10/1975 UA BARBERA 17'24

8 185 CT-22806 W-40 RIERA RUEDA EVA 28/09/1973 GA LLUISOS MATARO 18'17

9 182 CT-28264 W-40 SALVADOR LLADO MERIXELL 06/09/1973 GA LLUISOS MATARO 20'07

10 208 CT-23457 W-40 PAEZ RODRIGUEZ SONIA 27/10/1976 MARTORELL AC 20'14

  

Categoría W45    Temps

1 126 CT-22140 W-45 GAJETE GUSANO MARIA JOSE 08/06/1971 CA LA SANSI 15'56
2 161 CT-18921 W-45 GIRONES BAUSA SILVIA 06/04/1970 CORNELLÀ ATL. 17'03
3 162 CT-27479 W-45 DOMINGUEZ ARIZA PAQUI 24/04/1969 CORNELLÀ ATL. 17'14
4 92 CT-11678 W-45 BUSQUETS SANCHEZ MARTA 19/04/1968 CA MANRESA 17'16

5 66 CL-16744 W-45 TOMAS SANCHEZ ESTHER 10/04/1970 CA LAIETÀNIA 17'31

6 212 CT-20411 W-45 ZARAGOZA SAEZ ESMERALDA 03/04/1972 MARTORELL AC 17'48

7 219 CY-52886 W-45 RUBIO VIVES LOURDES 08/10/1968 RIPOLLET UA 17'56

8 190 CL-14170 W-45 GAETA MONLEON MARIA HELENA 12/04/1971 GA LLUISOS MATARO 17'57

9 188 CT-17043 W-45 FIDALGO ALVAREZ ANA ESTHER 05/10/1969 GA LLUISOS MATARO 18'10

10 61 CY-52199 W-45 PLANAS FERRER OLGA 01/08/1971 INDEPENDENTS 18'28

11 234 CT-21860 W-45 GRACIA LOTE MERCEDES 23/09/1969 UA BARBERA 18'53

12 335 CL-16150 W-45 BRAOS MERINO CECILIA 31/07/1971 CA OLESA 18'58

13 189 CT-22747 W-45 OLLER SOLER XANTAL 17/04/1968 GA LLUISOS MATARO 19'30

14 191 CT-27719 W-45 GOMEZ ESCOBEDO INMACULADA 21/04/1970 GA LLUISOS MATARO 20'30

   

Categoría W50

1 50 CT-21918 W-50 MARTINEZ BENITEZ ANNA 21/08/1967 CN BANYOLES 17'12
2 330 CT-19739 W-50 QUISPE VALENCIA NANCY NENA 04/11/1964 BARCELONA ATL. 18'05
3 80 CT-1897 W-50 GARCIA RUS ENCARNA 01/05/1966 CA GRANOLLERS 18'20
4 195 CT-25220 W-50 DOMINGUEZ RUIZ BEATRIZ 05/03/1965 GA LLUISOS MATARO 18'38

5 343 CL-27242 W-50 PEREZ MERINO CARMEN MONTSERRAT 02/09/1964 CA BAIX MONTSENY 21'25

Categoría W55

1 127 CT-20 W-55 MUñOZ GONZALEZ MARIA LUISA 06/05/1959 CA LA SANSI 17'22

Categoría W60

1 94 CT-9628 W-60 MARTINEZ GONZALEZ MANUELA 17/12/1957 CA MANRESA 17'51
2 177 CL-27203 W-60 GARRIDO VENDRELL ROSA 11/08/1955 CORNELLÀ ATL. 99'01
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Classif. Club Punts

CATEGORIA FEMENINA

1 JAB BERGA 18
2 CORNELLÀ ATL. 25
3 GA LLUISOS MATARO 59
4 UA BARBERA 72

DESERT

CATEGORIA MASCULINA

1 UA BARBERA 22
2 CA CASTELLAR 43
3 BARCELONA ATL. 55
4 CA MOLLET 68

5 CERDANYOLA CH 77

6 UA TERRASSA 79

7 CA BAIX MONTSENY 111

8 MARTORELL AC 137

1 CA GRANOLLERS 23
2 CA CANYELLES 31
3 GA LLUISOS MATARO 34
4 CA MOLLET 41

5 AA XAFATOLLS 53

6 UCA 77

7 CA CANOVELLES 91

8 CORNELLÀ ATL. 105

9 CA LLORET-LA SELVA 125

10 CERDANYOLA CH 127

11 UA BARBERA 137

1 CORNELLÀ ATL. 31
2 CA LLORET-LA SELVA 42
3 GI CB - CA PALAFRUGELL 46
4 UCA 69
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CLASSIFICACIÓ MASCULINA- INDIVIDUAL( per categories )

Categoría M35
Lloc Dorsal Llicència Categoria Cognom Nom Any Club Temps

1 276 CY-52760 M-35 LUQUE MARTIN ENRIQUE 14/05/1978 RIOS RUNNING TEAM 17'52
2 326 CT-5565 M-35 ALONSO RUIZ DANIEL 04/12/1978 BARCELONA ATL. 18'05
3 69 CT-27807 M-35 PLANAS CRIADO XAVIER 24/12/1982 CA CASTELLAR 18'06
4 226 CL-27624 M-35 FERNANDEZ CANO ALBERT 30/12/1982 UA BARBERA 18'36

5 225 CT-17227 M-35 RUEDA NAHARRO DANIEL 27/03/1981 UA BARBERA 18'40

6 227 CT-27616 M-35 CAMPOS HUERTAS DANIEL 08/02/1978 UA BARBERA 18'46

7 352 CL-28256 M-35 AZNAR VICENTE JAVIER 22/12/1980 CASTILLEJO&CACERES 18'56

8 100 CL-15823 M-35 PLAZA CARMENA CHRISTIAN 17/03/1982 CA MOLLET 19'07

9 325 CT-28145 M-35 GIRONES PUJADAS IGNASI 05/03/1982 BARCELONA ATL. 19'08

10 359 CL-27190 M-35 ANTUNEZ MONTIEL MANEL 28/07/1980 CA SANTA CRISTINA 19'25

11 278 CT-26690 M-35 BOYANO AGUERA JOSUE 14/10/1978 UA TERRASSA 19'27

12 279 CT-27523 M-35 ORTEGA CARRASCO ABEL 05/01/1983 UA TERRASSA 19'45

13 158 CT-11120 M-35 ENRIQUEZ CASTELLS SERGIO 14/01/1983 CORNELLÀ ATL. 20'10

14 43 CY-52400 M-35 PLANELLA PRAT JOAN 29/06/1979 CN OLOT 20'18

15 68 CL-12214 M-35 ESTEBANELL DESCARREGA XAVIER 02/05/1979 CA CASTELLAR 20'22

F/C 218 #N/A #N/A MONCLUS MORRAL ORIOL #N/A RIPOLLET UA 20'37

16 207 CT-19657 M-35 FRANCISCO CASTRO DAVID 01/03/1979 MARTORELL AC 20'40

17 117 CY-52885 M-35 MORA MANZANO DANIEL 20/08/1979 CA CANOVELLES 20'45

18 295 CT-28043 M-35 BELTRAN BASCON JORDI 08/09/1980 CERDANYOLA CH 21'38

19 337 CL-27809 M-35 MASVIDAL HERNANDEZ CARLOS 24/02/1981 CA BAIX MONTSENY 21'43

20 101 CL-23331 M-35 ROSALES VILLALBA FRANCISCO 01/04/1979 CA MOLLET 23'25

21 11 CL-25063 M-35 CARRERAS SALA XAVIER 19/09/1980 GEIEG 24'12

        

Categoría M40          

1 336 CT-24189 M-40 CAPARROS AMPURDANES JESUS 16/03/1975 CA TERRES DE L'EBRE 18'11
2 71 CT-26692 M-40 CAÑADAS VAZQUEZ JOSE MARIA 12/12/1974 CA CASTELLAR 18'29
3 232 CT-20121 M-40 GALLEGO ARREDONDO DAVID 27/11/1977 UA BARBERA 18'35
4 139 CT-22798 M-40 FERNANDEZ AGUADO JORDI 18/06/1975 CE PENEDES 18'37

5 119 CT-14593 M-40 GUILLEN ZURERA ALFONSO 11/09/1974 CA CANOVELLES 19'02

6 299 CT-26835 M-40 RUIZ DE PEDRO FERNANDO 27/08/1973 CERDANYOLA CH 19'05

7 91 CT-27968 M-40 VERGES ROCHER SERGI 16/04/1974 CA MANRESA 19'06

8 229 CT-22592 M-40 REIXACH COMINO ALBERT 26/04/1976 UA BARBERA 19'11

9 187 CT-26474 M-40 EL HARRAK TARFI ABDELHAMED 25/01/1978 GA LLUISOS MATARO 19'22

10 339 CT-24591 M-40 GARCIA DIAZ MANUEL 07/07/1973 CA BAIX MONTSENY 19'23

11 290 CT-18245 M-40 PEñA CORTES VICTOR 22/04/1973 CA CANYELLES 19'34

12 104 CL-24102 M-40 HUERGA PABLOS ANTONIO 22/04/1976 CA MOLLET 19'43

13 111 CL-14035 M-40 OLIVAS PARRAGA DONACIANO 27/09/1977 GI CB - CA PALAFRUGELL 19'46

14 297 CT-24854 M-40 BONA CARNEROS RUBéN 25/04/1977 CERDANYOLA CH 19'50

15 24 CL-27895 M-40 MORENO FABREGA JAUME 21/10/1973 CA LLORET-LA SELVA 19'54

16 361 CT-21857 M-40 ALBERICH GARCIA OSCAR 27/08/1975 PRATENC AA 19'58

17 103 CL-13291 M-40 PARRADO GAMITO PABLO 17/11/1973 CA MOLLET 20'16

18 289 CT-25011 M-40 NEBLEZA MIRAVENT JOAN 22/05/1973 CA CANYELLES 20'17

19 131 CL-26104 M-40 CRUXENT CORT JORDI 17/01/1976 CA NOU BARRIS 20'19

20 280 CT-11653 M-40 MARTINEZ MIRALLES MARC 09/01/1976 UA TERRASSA 20'21

21 209 CT-24139 M-40 HERNANDEZ MATAS JOSE ANTONIO 26/12/1977 MARTORELL AC 20'23

22 328 CT-25180 M-40 CHINCHILLA MATILLA JESUS 22/04/1977 BARCELONA ATL. 20'24

23 298 CT-24854 M-40 BONA CARNEROS HUGO 10/02/1976 CERDANYOLA CH 20'25

24 340 CL-27243 M-40 MARTINEZ DIAZ DANIEL 24/11/1976 CA BAIX MONTSENY 20'26

25 70 CL-15232 M-40 JAEN PERMANYER DANIEL 21/06/1976 CA CASTELLAR 20'31

26 263 CT-18009 M-40 GUILLEN GARCIA MANUEL 23/05/1973 JA SABADELL 20'32

27 160 CT-17880 M-40 ALVAREZ GORGOJO DANIEL 09/10/1973 CORNELLÀ ATL. 20'36

28 281 CT-25331 M-40 FABRA PARDO JORDI 07/06/1977 UA TERRASSA 20'38

29 9 CL-26651 M-40 DIAZ RAMIREZ XAVIER 06/09/1974 CA SANT CELONI 20'39

30 138 CT-27498 M-40 VILCHES PADILLA ANTONI 28/11/1973 CE PENEDES 20'41

31 230 CT-21870 M-45 ABAD ROMERA VICTOR MANUEL 19/12/1971 UA BARBERA 20'58

32 186 CT-27716 M-40 CORIA BENITEZ FRANCISCO 17/09/1973 GA LLUISOS MATARO 21'01

33 354 CT-26517 M-40 DELGADO ARAGONESES VíCTOR 25/10/1977 ATLETISMO BIKILA 21'13

34 55 CY-52785 M-40 GIRONA DURAN JOSEP MARIA 15/06/1974 CA OLOT-TERRA DE VOCANS 21'16

35 12 CL-18889 M-40 VALENZUELA VARGAS EDUARD 20/11/1973 GEIEG 21'59

36 152 CY-52136 M-40 CARRILLO CARRASCO CARLOS 13/07/1977 JA MONTCADA 22'14

37 211 CL-26760 M-40 SALVADOR VALLS CARLES 06/12/1973 MARTORELL AC 22'24

38 262 CY-52807 M-40 MOLINA SANTACRUZ LUIS 29/12/1977 JA SABADELL 22'30

39 327 CT-20711 M-40 LOPEZ SANTOS BRUNO 17/11/1975 BARCELONA ATL. 22'51

40 210 CT-20845 M-40 CINTO SABATE SERGIO 15/09/1973 MARTORELL AC 23'30

41 296 CL-28042 M-40 MELENDEZ LOPEZ RAFA 10/04/1976 CERDANYOLA CH 25'07
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Categoría M45

1 194 CL-12825 M-45 LOPEZ FONT ALBERT 24/01/1970 GA LLUISOS MATARO 13'34
2 301 CT-28044 M-45 CASTELLANO TORRICO FRANCISCO 05/03/1971 CERDANYOLA CH 13'35
3 292 CT-4426 M-45 PASCUAL ALBAREDA ALBERT 08/01/1970 CA CANYELLES 13'40
4 77 CT-3271 M-45 MARSOL FONT FRANCESC 22/02/1970 CA GRANOLLERS 13'57

5 248 CT-18605 M-45 CUENCA CABALLERO RAMON 13/01/1972 UCA 14'02

6 310 CT-26863 M-45 TASIES LLORDES ALEXANDRE 17/05/1971 AA XAFATOLLS 14'05

7 107 CL-26931 M-45 GONZALEZ DEL POZO RAUL DAVID 31/10/1972 CA MOLLET 14'09

8 62 CT-25789 M-45 AMARILLO FERNANDEZ FRANCESC 31/05/1971 CEA TENERIFE 1984 14'13

9 78 CT-3271 M-45 MARSOL FONT DAVID 22/02/1970 CA GRANOLLERS 14'14

10 76 CT-16567 M-45 FRANCOME GUTIERREZ DAVID 10/11/1972 CA GRANOLLERS 14'17

11 264 CT-18257 M-45 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MARIA 04/10/1972 JA SABADELL 14'24

12 106 CL-21053 M-45 TORT MORENO MARC 11/03/1971 CA MOLLET 14'30

13 291 CY-52852 M-45 ROMERO SAEZ FRANCISCO 21/04/1971 CA CANYELLES 14'39

14 108 CT-18445 M-45 OLIVE PI LLUíS 12/09/1972 CA MOLLET 14'43

15 193 CT-18429 M-45 NABI MAITI ABDELKADER 22/06/1970 GA LLUISOS MATARO 14'46

16 308 CT-19457 M-45 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 AA XAFATOLLS 14'48

F/C 6 #N/A #N/A PLA VIDSL JORDI #N/A CA SALT - ESPORTS PARRA 14'49

17 121 CL-24245 M-45 GONZALEZ MELGUIZO CARLES 17/04/1969 CA CANOVELLES 14'56

18 311 CT-24246 M-45 SANAHUJA BARRANCO JOSEP RAMON 16/05/1972 AA XAFATOLLS 14'58

19 145 CL-15955 M-45 CHIVITE GARCIA PEDRO 25/06/1968 CE PICORNELL 15'01

20 329 CT-25563 M-45 REIG GANDIA CRISTIAN 01/05/1972 BARCELONA ATL. 15'06

21 247 CT-18197 M-45 MILLAN MARCO SALVADOR 10/06/1971 UCA 15'20

22 132 CT-28168 M-45 FERNANDEZ MUÑOZ DANIEL 06/12/1971 CA NOU BARRIS 15'23

23 164 CY-52873 M-45 GARCIA BLANCO FRANCISCO 23/01/1971 CORNELLÀ ATL. 15'25

24 236 CL-27622 M-45 MATILLAS RODRIGUEZ MANEL 29/04/1968 UA BARBERA 15'26

25 168 CL-26743 M-45 MELCHOR PEIRATS HIGINIO 17/05/1971 CORNELLÀ ATL. 15'30

26 222 CY-51287 M-45 VALDIVIA SANCHEZ ANTONIO 19/06/1971 RIPOLLET UA 15'34

27 169 CY-52826 M-45 GUIJO MERINO MIGUEL ANGEL 08/08/1970 CORNELLÀ ATL. 15'35

28 170 CL-24360 M-45 RUIZ LOZANO FRANCISCO 18/04/1972 CORNELLÀ ATL. 15'37

29 56 CT-4150 M-45 MASOLIVER VIDAL XEVI 06/02/1970 CA OLOT-TERRA de VOLCANS 15'44

30 122 CT-25655 M-45 MATUTANO GUERRERO MANUEL 03/08/1968 CA CANOVELLES 15'47

31 245 CL-20629 M-45 VALERO ORTEGA RAFAEL 06/12/1970 UCA 15'51

32 165 CT-21398 M-45 FONT SANCHO CARLES 04/12/1970 CORNELLÀ ATL. 15'54

33 192 CL-23925 M-45 PLANAS ROY JAUME 29/12/1971 GA LLUISOS MATARO 16'03

34 309 CL-24137 M-45 CAMBERO GRANADO DANI 25/10/1972 AA XAFATOLLS 16'04

35 25 CL-21880 M-45 SANCHEZ LOPEZ JOAN 14/02/1971 CA LLORET-LA SELVA 16'05

36 221 CL-22746 M-45 MUñOZ ALCAZAR JUAN 27/06/1968 RIPOLLET UA 16'06

37 235 CL-24939 M-45 FERRERO PINTOR ROBERTO 08/01/1971 UA BARBERA 16'08

F/C 265 #N/A #N/A ROIG MARTINEZ JOSEP #N/A JA SABADELL 16'16

38 261 CL-27980 M-45 RUBIO RIBAS RICARD 27/05/1968 JA SABADELL 16'19

39 246 CT-19161 M-45 ROMERO MURILLO JORDI 26/03/1968 UCA 16'22

F/C 220 #N/A #N/A ALAMO GARCIA XAVIER #N/A RIPOLLET UA 16'30

40 163 CT-21398 M-45 FONT SANCHO QUIM 04/12/1970 CORNELLÀ ATL. 16'32

41 7 CL-21636 M-45 LACHKAR SAID MOSTAFA 10/11/1971 CO FARNERS 16'48

42 64 CL-26991 M-45 OLIVARES AGUILAR QUIM 17/04/1969 INDEPENDENTS 16'51

43 302 CT-24842 M-45 PASTOR MANZANO XAVI 18/09/1972 CERDANYOLA CH 17'40

44 166 CL-28143 M-45 CHACON RODRIGUEZ RAFAEL 24/12/1968 CORNELLÀ ATL. 17'56

      

Categoría M50        

1 293 CT-22240 M-50 RAMIREZ RAMIREZ JOSE ANTONIO 25/02/1965 CA CANYELLES 14'18
2 196 CT-27774 M-50 REY RONCERO FERRAN 13/12/1967 GA LLUISOS MATARO 14'20
3 321 CY-52897 M-50 CAMPS QUESADA RAMON 12/04/1965 JAB BERGA 14'26
4 27 CT-26050 M-50 BOADAS GOMBAU PERE 08/09/1967 CA LLORET-LA SELVA 14'32

5 283 CT-16106 M-50 GALAN ELIAS JOAN MANEL 20/10/1965 UA TERRASSA 14'41

6 284 CT-19862 M-50 SACO GONZALEZ JUAN CARLOS 02/04/1966 UA TERRASSA 14'45

7 93 CT-23955 M-50 MARTINEZ PLAZA JAVIER 20/07/1965 CA MANRESA 14'50

8 123 CT-22257 M-50 CORRAL RODRIGUEZ JOSE 29/05/1965 CA CANOVELLES 15'03

9 10 CL-27004 M-50 FAURIA CAPDEVILA FRANCESC 12/04/1965 CA SANT CELONI 15'10

10 331 CT-26339 M-50 CERRATO GOMEZ XAVIER 30/08/1966 BARCELONA ATL. 15'17

11 251 CT-2445 M-50 PAREJO MACHO MANUEL 02/07/1958 UCA 15'57

12 198 CT-23334 M-50 SANZ COCA JUAN PEDRO 13/11/1967 GA LLUISOS MATARO 16'07

13 173 CY-52915 M-50 PUERTAS MUñOZ JOSE MANUEL 10/04/1964 CORNELLÀ ATL. 16'13

14 238 CT-19310 M-50 ENTRENA MAZUECOS MANUEL 18/11/1966 UA BARBERA 16'33

15 197 CT-26152 M-50 MOLINA RUBIO FRANCISCO 01/06/1963 GA LLUISOS MATARO 16'49

16 312 CT-25580 M-50 VIAñA TORRENTO JOAN RAMON 28/11/1965 AA XAFATOLLS 16'55

17 250 CL-22495 M-50 INGLES MAS ALBERT 06/02/1965 UCA 17'00

18 239 CT-28086 M-50 MARTOS SIERRA JOSE LUIS 05/11/1967 UA BARBERA 17'07

19 303 CL-26717 M-50 CLIMENT MARTI DAVID 10/03/1967 CERDANYOLA CH 17'08

20 215 CT-24034 M-50 VAZ GUERRERO JUAN 27/10/1963 MARTORELL AC 17'21

21 26 CY-52024 M-50 VERGES ALLENDE MARTIN 08/11/1967 CA LLORET-LA SELVA 17'32

22 172 CL-27989 M-50 ROMERO DE HARO ANTONIO 14/03/1967 CORNELLÀ ATL. 17'55

23 153 CY-52179 M-50 CARRERAS MOLINA SERGIO 17/07/1967 JA MONTCADA 18'00

24 199 CT-22286 M-50 MORENO MILLAN FRANCESC 10/08/1967 GA LLUISOS MATARO 18'51

25 133 CT-10068 M-50 GONZALEZ GAMEZ MIGUEL ANGEL 06/03/1965 CA NOU BARRIS 20'10

26 8 CL-21199 M-50 ROS AGUSTI SALVADOR 25/02/1965 CA LLORET-LA SELVA 20'11

    

Categoría M55     

1 45 CY-50098 M-55 ROURA CODONY JOSEP MARIA 14/11/1961 CN OLOT 14'25
2 13 CT-27633 M-55 BUXEDA TORRENT JOAN 18/05/1960 GEIEG 15'13



3 154 CT-793 M-55 TERUEL SANCHEZ ILDEFONSO 12/11/1959 JA MONTCADA 15'48
4 140 CT-18241 M-55 VILA TORREMORELL FRANCESC 29/09/1961 CE PENEDES 15'50

5 174 CT-12305 M-55 VILARRASA CASTILLO ANDREU 22/02/1961 CORNELLÀ ATL. 16'10

6 28 CT-25171 M-55 GARRIGA GUELL JOSEP 10/10/1960 CA LLORET-LA SELVA 16'15

7 134 CT-2600 M-55 MARCH MARCH JORDI 09/11/1960 CA NOU BARRIS 16'31

8 175 CT-6774 M-55 PARRA GRILLO JOSE 08/09/1960 CORNELLÀ ATL. 16'44

9 112 CT-26177 M-55 CARRION ROMERO TORIBIO 15/01/1962 GI CB - CA PALAFRUGELL 17'02

F/C 200 #N/A #N/A MARTI LOPEZ JOSE LUIS #N/A GA LLUISOS MATARO 17'42

F/C 46 #N/A #N/A AULINAS PRAT JOAN #N/A CN OLOT 17'44

10 47 CT-13998 M-55 PADROSA BARCONS MARIÀ 21/12/1959 CN OLOT 18'21

11 176 CT-10538 M-55 GARCIA MEDINA LUIS 03/09/1952 CORNELLÀ ATL. 18'23

12 113 CL-26172 M-55 PEDRAZA RODRIGUEZ JUAN 09/07/1959 GI CB - CA PALAFRUGELL 18'42

13 252 CY-51710 M-55 RODRIGUEZ DE HARO JUAN CARLOS 21/03/1961 UCA 19'30

14 57 CT-13686 M-55 RODRIGUEZ BURCH MANUEL 18/01/1960 CA OLOT-TERRA de VOLCANS 21'46

   

Categoría M60    

1 241 CT-11589 M-60 ARAGON MUñOZ FRANCISCO 17/11/1954 UA RUBI 15'00
2 201 CT-27721 M-60 POZO MARTINEZ FRANCISCO 26/04/1953 GA LLUISOS MATARO 16'56
3 114 CT-7335 M-60 BAYE NADAL JOAN 02/03/1955 GI CB - CA PALAFRUGELL 17'06
4 253 CY-51713 M-60 DE LUCAS GOMEZ PRESCILIANO 16/01/1956 UCA 17'41

5 14 CT-21818 M-60 ALFONSO ESTEVEZ XAVIER 25/12/1955 GEIEG 17'43

6 29 CT-2826 M-60 MORAGAS RECASENS ISIDRE 18/12/1955 CA LLORET-LA SELVA 17'49

7 178 CY-52578 M-60 GUERRERO ALGARATE TOMAS 22/12/1957 CORNELLÀ ATL. 17'52

8 141 CT-14487 M-60 BARRADO SANCHEZ SIMON 01/06/1956 CE PENEDES 17'57

9 124 CT-24015 M-60 TORRES MORA TONI 09/06/1955 CA CANOVELLES 18'04

10 254 CY-50954 M-60 IBAÑEZ MARTINEZ RICARDO 14/07/1956 UCA 19'07

11 65 CY-51578 M-60 SOLE SANCHEZ VICENç 21/12/1953 INDEPENDENTS 19'19

12 30 CT-13173 M-60 PAREJA SANCHEZ FRANCISCO 20/05/1955 CA LLORET-LA SELVA 20'34

13 137 CT-17284 M-60 DIAZ PLATA FRANCISCO 12/09/1957 CE MONTORNES 20'43

   

Categoría M65    

1 217 CT-19758 M-65 GIMENEZ MARTIN JOSEP 05/06/1948 PRATENC AA 18'07
2 31 CT-26887 M-65 MASO TARRES JOSEP 23/05/1950 CA LLORET-LA SELVA 18'20
3 110 CL-17733 M-65 PRIETO CALZON JOSE 23/07/1948 CA MOLLET 18'49
4 357 CY-50802 M-65 ABUCHA RODRIGUEZ JUAN 28/01/1949 FONDISTES BADALONA 20'44

5 286 CT-17152 M-65 ORTEGA MEDINA DOMINGO 29/02/1948 UA TERRASSA 21'12

   

Categoría M70    

1 203 CT-7683 M-70 PEREZ HERNANDEZ PRUDENCIO 12/01/1947 GA LLUISOS MATARO 18'43

Categoría M75     

1 135 CT-20789 M-75 VALLEJO PRIETO EUFEMIO 20/03/1942 CA NOU BARRIS 18'46



CLASSIFICACIÓ MASCULINA- EQUIPS

Detall classificació EQUIPS W35 - W40 - W45

Lloc

Classif.

Individual

categoria Dorsal Llicència Categoria Cognom Nom Any Club Temps

1 1 157 CT-16021 W-35 BAHOM HASNA 08/12/1978 CORNELLÀ ATL. 15'41

2 1 243 CT-21056 W-40 CARAZO ARGEMI MONTSE 13/09/1973 UCA 15'43

3 2 306 CT-23276 W-40 RIBALTA FERRER EVA 09/05/1974 AA XAFATOLLS 15'52

4 1 126 CT-22140 W-45 GAJETE GUSANO MARIA JOSE 08/06/1971 CA LA SANSI 15'56

5 2 315 CY-52924 W-35 CALDUCH PRAT MERITXELL 10/09/1978 JAB BERGA 16'12

6 3 317 CT-25769 W-35 CHIRVECHES DOMINGUEZ VANESA 08/04/1980 JAB BERGA 16'19

7 4 314 CT-25771 W-35 REGUANT GARCIA ESTER 16/03/1979 JAB BERGA 16'24

8 3 136 CT-21409 W-40 ESPARZA CHAVEZ CLARA ANGELICA 12/12/1977 CE MONTORNES 16'33

9 4 216 CT-19251 W-40 GIMENEZ BORREGO SòNIA 24/09/1974 PRATENC AA 16'42

10 5 358 CT-19997 W-40 MENENDEZ SUAREZ CAROLINA 01/04/1973 RUNNERS VENDRELL 16'45

11 5 156 CL-26982 W-35 ANENTO MORENO BARBARA 02/08/1980 CORNELLÀ ATL. 16'49

12 6 307 CT-25620 W-40 RIBALTA FERRER NúRIA 04/06/1975 AA XAFATOLLS 16'52

13 2 161 CT-18921 W-45 GIRONES BAUSA SILVIA 06/04/1970 CORNELLÀ ATL. 17'03

14 6 180 CT-27717 W-35 DUARTE CANDAU BETANIA 19/06/1979 GA LLUISOS MATARO 17'10

15 3 162 CT-27479 W-45 DOMINGUEZ ARIZA PAQUI 24/04/1969 CORNELLÀ ATL. 17'14

16 4 92 CT-11678 W-45 BUSQUETS SANCHEZ MARTA 19/04/1968 CA MANRESA 17'16

17 7 228 CT-24936 W-40 PALMA FERNANDEZ EVA 28/10/1975 UA BARBERA 17'24

18 7 260 CT-27977 W-35 BELTRAN BASCON SARA 21/07/1978 JA SABADELL 17'28

19 5 66 CL-16744 W-45 TOMAS SANCHEZ ESTHER 10/04/1970 CA LAIETÀNIA 17'31

20 6 212 CT-20411 W-45 ZARAGOZA SAEZ ESMERALDA 03/04/1972 MARTORELL AC 17'48

21 7 219 CY-52886 W-45 RUBIO VIVES LOURDES 08/10/1968 RIPOLLET UA 17'56

22 8 190 CL-14170 W-45 GAETA MONLEON MARIA HELENA 12/04/1971 GA LLUISOS MATARO 17'57

23 8 181 CT-25226 W-35 FERNANDEZ LIROLA VERONICA 15/11/1978 GA LLUISOS MATARO 17'59

24 9 188 CT-17043 W-45 FIDALGO ALVAREZ ANA ESTHER 05/10/1969 GA LLUISOS MATARO 18'10

25 8 185 CT-22806 W-40 RIERA RUEDA EVA 28/09/1973 GA LLUISOS MATARO 18'17

26 9 224 CT-21045 W-35 BENAVENTE CHIMENO ESTER 06/05/1978 UA BARBERA 18'21

27 10 318 CT-27090 W-35 PONS SELLARES LIDIA 30/06/1978 JAB BERGA 18'27

28 10 61 CY-52199 W-45 PLANAS FERRER OLGA 01/08/1971 INDEPENDENTS 18'28

29 11 234 CT-21860 W-45 GRACIA LOTE MERCEDES 23/09/1969 UA BARBERA 18'53

30 12 335 CL-16150 W-45 BRAOS MERINO CECILIA 31/07/1971 CA OLESA 18'58

31 13 189 CT-22747 W-45 OLLER SOLER XANTAL 17/04/1968 GA LLUISOS MATARO 19'30

32 9 182 CT-28264 W-40 SALVADOR LLADO MERIXELL 06/09/1973 GA LLUISOS MATARO 20'07

33 10 208 CT-23457 W-40 PAEZ RODRIGUEZ SONIA 27/10/1976 MARTORELL AC 20'14

34 14 191 CT-27719 W-45 GOMEZ ESCOBEDO INMACULADA 21/04/1970 GA LLUISOS MATARO 20'30

   

Detall classificació EQUIPS W50 i MÉS
1 1 50 CT-21918 W-50 MARTINEZ BENITEZ ANNA 21/08/1967 CN BANYOLES 17'12

2 1 127 CT-20 W-55 MUñOZ GONZALEZ MARIA LUISA 06/05/1959 CA LA SANSI 17'22

3 1 94 CT-9628 W-60 MARTINEZ GONZALEZ MANUELA 17/12/1957 CA MANRESA 17'51

4 2 330 CT-19739 W-50 QUISPE VALENCIA NANCY NENA 04/11/1964 BARCELONA ATL. 18'05

5 3 80 CT-1897 W-50 GARCIA RUS ENCARNA 01/05/1966 CA GRANOLLERS 18'20

6 4 195 CT-25220 W-50 DOMINGUEZ RUIZ BEATRIZ 05/03/1965 GA LLUISOS MATARO 18'38

7 5 343 CL-27242 W-50 PEREZ MERINO CARMEN MONTSERRAT 02/09/1964 CA BAIX MONTSENY 21'25

8 2 177 CL-27203 W-60 GARRIDO VENDRELL ROSA 11/08/1955 CORNELLÀ ATL. 99'01
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CLASSIFICACIÓ MASCULINA- EQUIPS

Detall classificació EQUIPS M35 - M40

Lloc

Classif.

Individual

categoria Dorsal Llicència Categoria Cognom Nom Any Club Temps

1 1 276 CY-52760 M-35 LUQUE MARTIN ENRIQUE 14/05/1978 RIOS RUNNING TEAM 17'52

2 2 326 CT-5565 M-35 ALONSO RUIZ DANIEL 04/12/1978 BARCELONA ATL. 18'05

3 3 69 CT-27807 M-35 PLANAS CRIADO XAVIER 24/12/1982 CA CASTELLAR 18'06

4 1 336 CT-24189 M-40 CAPARROS AMPURDANES JESUS 16/03/1975 CA TERRES DE L'EBRE 18'11

5 2 71 CT-26692 M-40 CAÑADAS VAZQUEZ JOSE MARIA 12/12/1974 CA CASTELLAR 18'29

6 3 232 CT-20121 M-40 GALLEGO ARREDONDO DAVID 27/11/1977 UA BARBERA 18'35

7 4 226 CL-27624 M-35 FERNANDEZ CANO ALBERT 30/12/1982 UA BARBERA 18'36

8 4 139 CT-22798 M-40 FERNANDEZ AGUADO JORDI 18/06/1975 CE PENEDES 18'37

9 5 225 CT-17227 M-35 RUEDA NAHARRO DANIEL 27/03/1981 UA BARBERA 18'40

10 6 227 CT-27616 M-35 CAMPOS HUERTAS DANIEL 08/02/1978 UA BARBERA 18'46

11 7 352 CL-28256 M-35 AZNAR VICENTE JAVIER 22/12/1980 CASTILLEJO&CACERES 18'56

12 5 119 CT-14593 M-40 GUILLEN ZURERA ALFONSO 11/09/1974 CA CANOVELLES 19'02

13 6 299 CT-26835 M-40 RUIZ DE PEDRO FERNANDO 27/08/1973 CERDANYOLA CH 19'05

14 7 91 CT-27968 M-40 VERGES ROCHER SERGI 16/04/1974 CA MANRESA 19'06

15 8 100 CL-15823 M-35 PLAZA CARMENA CHRISTIAN 17/03/1982 CA MOLLET 19'07

16 9 325 CT-28145 M-35 GIRONES PUJADAS IGNASI 05/03/1982 BARCELONA ATL. 19'08

17 8 229 CT-22592 M-40 REIXACH COMINO ALBERT 26/04/1976 UA BARBERA 19'11

18 9 187 CT-26474 M-40 EL HARRAK TARFI ABDELHAMED 25/01/1978 GA LLUISOS MATARO 19'22

19 10 339 CT-24591 M-40 GARCIA DIAZ MANUEL 07/07/1973 CA BAIX MONTSENY 19'23

20 10 359 CL-27190 M-35 ANTUNEZ MONTIEL MANEL 28/07/1980 CA SANTA CRISTINA 19'25

21 11 278 CT-26690 M-35 BOYANO AGUERA JOSUE 14/10/1978 UA TERRASSA 19'27

22 11 290 CT-18245 M-40 PEñA CORTES VICTOR 22/04/1973 CA CANYELLES 19'34

23 12 104 CL-24102 M-40 HUERGA PABLOS ANTONIO 22/04/1976 CA MOLLET 19'43

24 12 279 CT-27523 M-35 ORTEGA CARRASCO ABEL 05/01/1983 UA TERRASSA 19'45

25 13 111 CL-14035 M-40 OLIVAS PARRAGA DONACIANO 27/09/1977 GI CB - CA PALAFRUGELL 19'46

26 14 297 CT-24854 M-40 BONA CARNEROS RUBéN 25/04/1977 CERDANYOLA CH 19'50

27 15 24 CL-27895 M-40 MORENO FABREGA JAUME 21/10/1973 CA LLORET-LA SELVA 19'54

28 16 361 CT-21857 M-40 ALBERICH GARCIA OSCAR 27/08/1975 PRATENC AA 19'58

29 13 158 CT-11120 M-35 ENRIQUEZ CASTELLS SERGIO 14/01/1983 CORNELLÀ ATL. 20'10

30 17 103 CL-13291 M-40 PARRADO GAMITO PABLO 17/11/1973 CA MOLLET 20'16

31 18 289 CT-25011 M-40 NEBLEZA MIRAVENT JOAN 22/05/1973 CA CANYELLES 20'17

32 14 43 CY-52400 M-35 PLANELLA PRAT JOAN 29/06/1979 CN OLOT 20'18

33 19 131 CL-26104 M-40 CRUXENT CORT JORDI 17/01/1976 CA NOU BARRIS 20'19

34 20 280 CT-11653 M-40 MARTINEZ MIRALLES MARC 09/01/1976 UA TERRASSA 20'21

35 15 68 CL-12214 M-35 ESTEBANELL DESCARREGA XAVIER 02/05/1979 CA CASTELLAR 20'22

36 21 209 CT-24139 M-40 HERNANDEZ MATAS JOSE ANTONIO 26/12/1977 MARTORELL AC 20'23

37 22 328 CT-25180 M-40 CHINCHILLA MATILLA JESUS 22/04/1977 BARCELONA ATL. 20'24

38 23 298 CT-24854 M-40 BONA CARNEROS HUGO 10/02/1976 CERDANYOLA CH 20'25

39 24 340 CL-27243 M-40 MARTINEZ DIAZ DANIEL 24/11/1976 CA BAIX MONTSENY 20'26

40 25 70 CL-15232 M-40 JAEN PERMANYER DANIEL 21/06/1976 CA CASTELLAR 20'31

41 26 263 CT-18009 M-40 GUILLEN GARCIA MANUEL 23/05/1973 JA SABADELL 20'32

42 27 160 CT-17880 M-40 ALVAREZ GORGOJO DANIEL 09/10/1973 CORNELLÀ ATL. 20'36

43 28 281 CT-25331 M-40 FABRA PARDO JORDI 07/06/1977 UA TERRASSA 20'38

44 29 9 CL-26651 M-40 DIAZ RAMIREZ XAVIER 06/09/1974 CA SANT CELONI 20'39

45 16 207 CT-19657 M-35 FRANCISCO CASTRO DAVID 01/03/1979 MARTORELL AC 20'40

46 30 138 CT-27498 M-40 VILCHES PADILLA ANTONI 28/11/1973 CE PENEDES 20'41

47 17 117 CY-52885 M-35 MORA MANZANO DANIEL 20/08/1979 CA CANOVELLES 20'45

48 31 230 CT-21870 M-45 ABAD ROMERA VICTOR MANUEL 19/12/1971 UA BARBERA 20'58

49 32 186 CT-27716 M-40 CORIA BENITEZ FRANCISCO 17/09/1973 GA LLUISOS MATARO 21'01

50 33 354 CT-26517 M-40 DELGADO ARAGONESES VíCTOR 25/10/1977 ATLETISMO BIKILA 21'13

51 34 55 CY-52785 M-40 GIRONA DURAN JOSEP MARIA 15/06/1974 CA OLOT-TERRA DE VOCANS 21'16

52 18 295 CT-28043 M-35 BELTRAN BASCON JORDI 08/09/1980 CERDANYOLA CH 21'38

53 19 337 CL-27809 M-35 MASVIDAL HERNANDEZ CARLOS 24/02/1981 CA BAIX MONTSENY 21'43

54 35 12 CL-18889 M-40 VALENZUELA VARGAS EDUARD 20/11/1973 GEIEG 21'59

55 36 152 CY-52136 M-40 CARRILLO CARRASCO CARLOS 13/07/1977 JA MONTCADA 22'14

56 37 211 CL-26760 M-40 SALVADOR VALLS CARLES 06/12/1973 MARTORELL AC 22'24

57 38 262 CY-52807 M-40 MOLINA SANTACRUZ LUIS 29/12/1977 JA SABADELL 22'30

58 39 327 CT-20711 M-40 LOPEZ SANTOS BRUNO 17/11/1975 BARCELONA ATL. 22'51

59 20 101 CL-23331 M-35 ROSALES VILLALBA FRANCISCO 01/04/1979 CA MOLLET 23'25

60 40 210 CT-20845 M-40 CINTO SABATE SERGIO 15/09/1973 MARTORELL AC 23'30

61 21 11 CL-25063 M-35 CARRERAS SALA XAVIER 19/09/1980 GEIEG 24'12

62 41 296 CL-28042 M-40 MELENDEZ LOPEZ RAFA 10/04/1976 CERDANYOLA CH 25'07

        

Detall classificació EQUIPS M45 - M50
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1 1 194 CL-12825 M-45 LOPEZ FONT ALBERT 24/01/1970 GA LLUISOS MATARO 13'34

2 2 301 CT-28044 M-45 CASTELLANO TORRICO FRANCISCO 05/03/1971 CERDANYOLA CH 13'35

3 3 292 CT-4426 M-45 PASCUAL ALBAREDA ALBERT 08/01/1970 CA CANYELLES 13'40

4 4 77 CT-3271 M-45 MARSOL FONT FRANCESC 22/02/1970 CA GRANOLLERS 13'57

5 5 248 CT-18605 M-45 CUENCA CABALLERO RAMON 13/01/1972 UCA 14'02

6 6 310 CT-26863 M-45 TASIES LLORDES ALEXANDRE 17/05/1971 AA XAFATOLLS 14'05

7 7 107 CL-26931 M-45 GONZALEZ DEL POZO RAUL DAVID 31/10/1972 CA MOLLET 14'09

8 8 62 CT-25789 M-45 AMARILLO FERNANDEZ FRANCESC 31/05/1971 CEA TENERIFE 1984 14'13

9 9 78 CT-3271 M-45 MARSOL FONT DAVID 22/02/1970 CA GRANOLLERS 14'14

10 10 76 CT-16567 M-45 FRANCOME GUTIERREZ DAVID 10/11/1972 CA GRANOLLERS 14'17

11 1 293 CT-22240 M-50 RAMIREZ RAMIREZ JOSE ANTONIO 25/02/1965 CA CANYELLES 14'18

12 2 196 CT-27774 M-50 REY RONCERO FERRAN 13/12/1967 GA LLUISOS MATARO 14'20

13 11 264 CT-18257 M-45 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MARIA 04/10/1972 JA SABADELL 14'24

14 3 321 CY-52897 M-50 CAMPS QUESADA RAMON 12/04/1965 JAB BERGA 14'26

15 12 106 CL-21053 M-45 TORT MORENO MARC 11/03/1971 CA MOLLET 14'30

16 4 27 CT-26050 M-50 BOADAS GOMBAU PERE 08/09/1967 CA LLORET-LA SELVA 14'32

17 13 291 CY-52852 M-45 ROMERO SAEZ FRANCISCO 21/04/1971 CA CANYELLES 14'39

18 5 283 CT-16106 M-50 GALAN ELIAS JOAN MANEL 20/10/1965 UA TERRASSA 14'41

19 14 108 CT-18445 M-45 OLIVE PI LLUíS 12/09/1972 CA MOLLET 14'43

20 6 284 CT-19862 M-50 SACO GONZALEZ JUAN CARLOS 02/04/1966 UA TERRASSA 14'45

21 15 193 CT-18429 M-45 NABI MAITI ABDELKADER 22/06/1970 GA LLUISOS MATARO 14'46

22 16 308 CT-19457 M-45 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 AA XAFATOLLS 14'48

23 7 93 CT-23955 M-50 MARTINEZ PLAZA JAVIER 20/07/1965 CA MANRESA 14'50

24 17 121 CL-24245 M-45 GONZALEZ MELGUIZO CARLES 17/04/1969 CA CANOVELLES 14'56

25 18 311 CT-24246 M-45 SANAHUJA BARRANCO JOSEP RAMON 16/05/1972 AA XAFATOLLS 14'58

26 19 145 CL-15955 M-45 CHIVITE GARCIA PEDRO 25/06/1968 CE PICORNELL 15'01

27 8 123 CT-22257 M-50 CORRAL RODRIGUEZ JOSE 29/05/1965 CA CANOVELLES 15'03

28 20 329 CT-25563 M-45 REIG GANDIA CRISTIAN 01/05/1972 BARCELONA ATL. 15'06

29 9 10 CL-27004 M-50 FAURIA CAPDEVILA FRANCESC 12/04/1965 CA SANT CELONI 15'10

30 10 331 CT-26339 M-50 CERRATO GOMEZ XAVIER 30/08/1966 BARCELONA ATL. 15'17

31 21 247 CT-18197 M-45 MILLAN MARCO SALVADOR 10/06/1971 UCA 15'20

32 22 132 CT-28168 M-45 FERNANDEZ MUÑOZ DANIEL 06/12/1971 CA NOU BARRIS 15'23

33 23 164 CY-52873 M-45 GARCIA BLANCO FRANCISCO 23/01/1971 CORNELLÀ ATL. 15'25

34 24 236 CL-27622 M-45 MATILLAS RODRIGUEZ MANEL 29/04/1968 UA BARBERA 15'26

35 25 168 CL-26743 M-45 MELCHOR PEIRATS HIGINIO 17/05/1971 CORNELLÀ ATL. 15'30

36 26 222 CY-51287 M-45 VALDIVIA SANCHEZ ANTONIO 19/06/1971 RIPOLLET UA 15'34

37 27 169 CY-52826 M-45 GUIJO MERINO MIGUEL ANGEL 08/08/1970 CORNELLÀ ATL. 15'35

38 28 170 CL-24360 M-45 RUIZ LOZANO FRANCISCO 18/04/1972 CORNELLÀ ATL. 15'37

39 29 56 CT-4150 M-45 MASOLIVER VIDAL XEVI 06/02/1970 CA OLOT-TERRA de VOLCANS 15'44

40 30 122 CT-25655 M-45 MATUTANO GUERRERO MANUEL 03/08/1968 CA CANOVELLES 15'47

41 31 245 CL-20629 M-45 VALERO ORTEGA RAFAEL 06/12/1970 UCA 15'51

42 32 165 CT-21398 M-45 FONT SANCHO CARLES 04/12/1970 CORNELLÀ ATL. 15'54

43 11 251 CT-2445 M-50 PAREJO MACHO MANUEL 02/07/1958 UCA 15'57

44 33 192 CL-23925 M-45 PLANAS ROY JAUME 29/12/1971 GA LLUISOS MATARO 16'03

45 34 309 CL-24137 M-45 CAMBERO GRANADO DANI 25/10/1972 AA XAFATOLLS 16'04

46 35 25 CL-21880 M-45 SANCHEZ LOPEZ JOAN 14/02/1971 CA LLORET-LA SELVA 16'05

47 36 221 CL-22746 M-45 MUñOZ ALCAZAR JUAN 27/06/1968 RIPOLLET UA 16'06

48 12 198 CT-23334 M-50 SANZ COCA JUAN PEDRO 13/11/1967 GA LLUISOS MATARO 16'07

49 37 235 CL-24939 M-45 FERRERO PINTOR ROBERTO 08/01/1971 UA BARBERA 16'08

50 13 173 CY-52915 M-50 PUERTAS MUñOZ JOSE MANUEL 10/04/1964 CORNELLÀ ATL. 16'13

51 38 261 CL-27980 M-45 RUBIO RIBAS RICARD 27/05/1968 JA SABADELL 16'19

52 39 246 CT-19161 M-45 ROMERO MURILLO JORDI 26/03/1968 UCA 16'22

53 40 163 CT-21398 M-45 FONT SANCHO QUIM 04/12/1970 CORNELLÀ ATL. 16'32

54 14 238 CT-19310 M-50 ENTRENA MAZUECOS MANUEL 18/11/1966 UA BARBERA 16'33

55 41 7 CL-21636 M-45 LACHKAR SAID MOSTAFA 10/11/1971 CO FARNERS 16'48

56 15 197 CT-26152 M-50 MOLINA RUBIO FRANCISCO 01/06/1963 GA LLUISOS MATARO 16'49

57 42 64 CL-26991 M-45 OLIVARES AGUILAR QUIM 17/04/1969 INDEPENDENTS 16'51

58 16 312 CT-25580 M-50 VIAñA TORRENTO JOAN RAMON 28/11/1965 AA XAFATOLLS 16'55

59 17 250 CL-22495 M-50 INGLES MAS ALBERT 06/02/1965 UCA 17'00

60 18 239 CT-28086 M-50 MARTOS SIERRA JOSE LUIS 05/11/1967 UA BARBERA 17'07

61 19 303 CL-26717 M-50 CLIMENT MARTI DAVID 10/03/1967 CERDANYOLA CH 17'08

62 20 215 CT-24034 M-50 VAZ GUERRERO JUAN 27/10/1963 MARTORELL AC 17'21

63 21 26 CY-52024 M-50 VERGES ALLENDE MARTIN 08/11/1967 CA LLORET-LA SELVA 17'32

64 43 302 CT-24842 M-45 PASTOR MANZANO XAVI 18/09/1972 CERDANYOLA CH 17'40

65 22 172 CL-27989 M-50 ROMERO DE HARO ANTONIO 14/03/1967 CORNELLÀ ATL. 17'55

66 44 166 CL-28143 M-45 CHACON RODRIGUEZ RAFAEL 24/12/1968 CORNELLÀ ATL. 17'56

67 23 153 CY-52179 M-50 CARRERAS MOLINA SERGIO 17/07/1967 JA MONTCADA 18'00

68 24 199 CT-22286 M-50 MORENO MILLAN FRANCESC 10/08/1967 GA LLUISOS MATARO 18'51

69 25 133 CT-10068 M-50 GONZALEZ GAMEZ MIGUEL ANGEL 06/03/1965 CA NOU BARRIS 20'10

70 26 8 CL-21199 M-50 ROS AGUSTI SALVADOR 25/02/1965 CA LLORET-LA SELVA 20'11

    

Detall classificació EQUIPS M55 I més     

1 1 45 CY-50098 M-55 ROURA CODONY JOSEP MARIA 14/11/1961 CN OLOT 14'25

2 1 241 CT-11589 M-60 ARAGON MUñOZ FRANCISCO 17/11/1954 UA RUBI 15'00

3 2 13 CT-27633 M-55 BUXEDA TORRENT JOAN 18/05/1960 GEIEG 15'13

4 3 154 CT-793 M-55 TERUEL SANCHEZ ILDEFONSO 12/11/1959 JA MONTCADA 15'48

5 4 140 CT-18241 M-55 VILA TORREMORELL FRANCESC 29/09/1961 CE PENEDES 15'50

6 5 174 CT-12305 M-55 VILARRASA CASTILLO ANDREU 22/02/1961 CORNELLÀ ATL. 16'10

7 6 28 CT-25171 M-55 GARRIGA GUELL JOSEP 10/10/1960 CA LLORET-LA SELVA 16'15

8 7 134 CT-2600 M-55 MARCH MARCH JORDI 09/11/1960 CA NOU BARRIS 16'31

9 8 175 CT-6774 M-55 PARRA GRILLO JOSE 08/09/1960 CORNELLÀ ATL. 16'44

10 2 201 CT-27721 M-60 POZO MARTINEZ FRANCISCO 26/04/1953 GA LLUISOS MATARO 16'56

11 9 112 CT-26177 M-55 CARRION ROMERO TORIBIO 15/01/1962 GI CB - CA PALAFRUGELL 17'02



12 3 114 CT-7335 M-60 BAYE NADAL JOAN 02/03/1955 GI CB - CA PALAFRUGELL 17'06

13 4 253 CY-51713 M-60 DE LUCAS GOMEZ PRESCILIANO 16/01/1956 UCA 17'41

14 5 14 CT-21818 M-60 ALFONSO ESTEVEZ XAVIER 25/12/1955 GEIEG 17'43

15 6 29 CT-2826 M-60 MORAGAS RECASENS ISIDRE 18/12/1955 CA LLORET-LA SELVA 17'49

16 7 178 CY-52578 M-60 GUERRERO ALGARATE TOMAS 22/12/1957 CORNELLÀ ATL. 17'52

17 8 141 CT-14487 M-60 BARRADO SANCHEZ SIMON 01/06/1956 CE PENEDES 17'57

18 9 124 CT-24015 M-60 TORRES MORA TONI 09/06/1955 CA CANOVELLES 18'04

19 1 217 CT-19758 M-65 GIMENEZ MARTIN JOSEP 05/06/1948 PRATENC AA 18'07

20 2 31 CT-26887 M-65 MASO TARRES JOSEP 23/05/1950 CA LLORET-LA SELVA 18'20

21 10 47 CT-13998 M-55 PADROSA BARCONS MARIÀ 21/12/1959 CN OLOT 18'21

22 11 176 CT-10538 M-55 GARCIA MEDINA LUIS 03/09/1952 CORNELLÀ ATL. 18'23

23 12 113 CL-26172 M-55 PEDRAZA RODRIGUEZ JUAN 09/07/1959 GI CB - CA PALAFRUGELL 18'42

24 1 203 CT-7683 M-70 PEREZ HERNANDEZ PRUDENCIO 12/01/1947 GA LLUISOS MATARO 18'43

25 1 135 CT-20789 M-75 VALLEJO PRIETO EUFEMIO 20/03/1942 CA NOU BARRIS 18'46

26 3 110 CL-17733 M-65 PRIETO CALZON JOSE 23/07/1948 CA MOLLET 18'49

27 10 254 CY-50954 M-60 IBAÑEZ MARTINEZ RICARDO 14/07/1956 UCA 19'07

28 11 65 CY-51578 M-60 SOLE SANCHEZ VICENç 21/12/1953 INDEPENDENTS 19'19

29 13 252 CY-51710 M-55 RODRIGUEZ DE HARO JUAN CARLOS 21/03/1961 UCA 19'30

30 12 30 CT-13173 M-60 PAREJA SANCHEZ FRANCISCO 20/05/1955 CA LLORET-LA SELVA 20'34

31 13 137 CT-17284 M-60 DIAZ PLATA FRANCISCO 12/09/1957 CE MONTORNES 20'43

32 4 357 CY-50802 M-65 ABUCHA RODRIGUEZ JUAN 28/01/1949 FONDISTES BADALONA 20'44

33 5 286 CT-17152 M-65 ORTEGA MEDINA DOMINGO 29/02/1948 UA TERRASSA 21'12

34 14 57 CT-13686 M-55 RODRIGUEZ BURCH MANUEL 18/01/1960 CA OLOT-TERRA de VOLCANS 21'46


